ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2021

1

EDITAL Nº 193/2021 – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar a publicação do

Edital nº 193/2021 de PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO SORTEIO PÚBLICO DE

DESEMPATE do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 063/2021, conforme segue:

I- Conforme ata do sorteio de desempate, último critério de desempate de classificação,

realizado às 14h do dia 25 (Vinte e cinco) de agosto de 2021, no SAGUÃO DA PREFEITURA

MUNICIPAL, temos o seguinte resultado do sorteio:

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Grupo I (18º e 19º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 414  WILLIAN PRESSLER SOARES 1º Sorteado

 591  ADRIANE PETRY 2º Sorteado

Grupo II (20º e 21º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 518  LORENI BERGHANN HAACKE 1º Sorteado

 635  BRUNA JOELMA ASSUNÇÃO 2º Sorteado

Grupo III (30º e 31º posições):

Nº INSC CANDIDATO Ordem do Sorteio

 672  BRUNA VIEIRA SEGATTO 1º Sorteado

 644  NEUSA SUZANA SILVA 2º Sorteado

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 26 de agosto de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração